PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2017

                              A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura torna público o resultado final da atualização

pedagógica do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017,  conforme o Decreto Municipal nº 3140 de 02 de Janeiro de

2018 que prorroga o prazo de vigência do Processo Seletivo.

Água Boa/MT, 31 de Janeiro de 2018.

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

CARGOS OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

CARGO APOIO ADM. EDUCACIONAL VIGIA  NÍVEL FUNDAMENTAL  NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Roberto Carlos Junior Meneghetti  07/04/1993 32459781856 Título    8,0 8,0 1º

2 Orismar Vasconcelos Luz 11/04/1973 7487440 SSP MT    4,0 4,0 2º

3 Ailton Santos de Souza 13/02/1981 2363198-8 SSP MT    0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

4 Divino Alves Pimentel  25/02/1958 0084408-0 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADO

CARGO APOIO ADM. EDUCACIONAL - TRIPÁ NÍVEL FUNDAMENTAL NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Sula Rebutsio Pemra 03/07/1981 46254 CTPS    4,0 4,0 1

2 Susana Rehare Adzowe Xavante 27/01/1986 23204109 SSP MT    3,0 3,0 2

3 Lucineia Pewiri o Wa Utomonhipaiwe 16/02/1992 2571617-4 SSP MT    3,0 3,0 3

4 Carina Re A O Tsinhatse’ebe Xavante 05/03/1990 2154345-3 SSP MT    2,0 2,0 4

5 Giodonete Penhowada’o Xavante 18/04/1994 2754530-0 SSP MT    2,0 2,0 5

6 Marciana Tsimnho Otseos Reio Tserene We 06/02/1993 2567110-3    0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

7 Monica da Silva Paixão 15/04/1979 1573494-3 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADA

8 Vanderlina Moreira da Silva 03/11/1969 817209 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADA

9 Naiara Pereira de Souza 01/01/1979 1529543-0 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADA

CARGO APOIO ADM EDUCACIONAL MOTORISTA  NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO APOIO ADM. EDUCACIONAL VIGIA  NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Vanessa Eterna de Sousa Santana 07/09/1986 1783530-5 SSP MT    7,0 7,0 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

CARGO PROFESSOR INSTRUTOR DE LIBRAS NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Ana Carolina Medeiros Morilo dos Santos 16/06/1991 21624143 SSP MT  0,5 5,0 3,0 8,5 1º

2 Akylla Priscila Evangelista Batista 10/06/1986 22117607-1SSP MS  1,0 1,0 4,0 6,0 2º

3 Aurelino Silva da Conceição 09/07/1987 1886040-0 SSP MT    N/C  DESCLASSIFICADO

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA DANÇA NÍVEL SUPERIOR NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Tener Baumgardt 03/07/1981 706046789-6 SSP RS    8,0 8,0 1º

 Aline Gonçalves Ferraz 01/02/1992 17920701 SSP MT    5,0 5,0 2º

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA DANÇA NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Tatiana Alves Pereira 27/06/1979 32009806-0 SSP MT    6,0 6,0 1º

2 Zilca Batista Leite Rodrigues 04/12/1982 4504471 SSP GO    6,0 6,0 2º

3 Douglas da Silva Thiessen 19/03/1996 20104790 SSP MT    6,0 6,0 3º

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA HIP-HOP  NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Juliano Sirqueira 11/08/1982 1467886-1 SSP MT    2,0 2,0 1º

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA  NÍVEL SUPERIOR NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Marcos Antônio Ferreira da Costa 09/04/1986 16258347 SSP MT    9,0 9,0 1º
2 Alexandre de Souza Tosta  24/03/1987 00139676-1 SSP MS    9,0 9,0 2º

3 Dermivaldo Caldeira de Moura 15/06/1966 1588944 SSP MT 1,0 0,5  6,0 7,5 3º

4 Paulo Norberto Santana 26/07/1987 4712038 SSP GO    6,0 6,0 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA HIP-HOP  NÍVEL FUNDAMENTAL NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Adelar Gomes Lima  14/06/1994  2181669-7 SSP MT    6,0 6,0 1º

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA MÚSICA NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Jádson Oliveira Silva 19/06/1985 4798633 SSP PA    8,0 80 1º
2 Euripedes Honorio Martins Neto 08/07/1984 4471500 SSP MT    1,0 1,0 2º

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA BALLET NÍVEL MÉDIO NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Andresa Rodovalho de Souza 14/10/1983 12433446 SSP MG    8,0 8,0 1º

CARGO INSTRUTOR DE OFICINA CANTO NÍVEL SUPERIOR NOTA DA PROVA NOTA RESULTADO

Nº NOME DATA NASC DOC RG TITULOS CURSOS PRÁTICA OBJETIVA
1 Alcione Fernanda Amendola Bordgnon Rego 27/05/1967 5309591 SSP MS    N/C N/C DESCLASSIFICADA

2 Railan Costa Oliveira 22/11/1991 2147924-0 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADO

3 Viviane Oliveira Lemos 19/07/1993 25574825 SSP MT    N/C N/C DESCLASSIFICADA